CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Gabinete do Vereador Marcelo Monteiro Macedo
Travessa Wenceslau Braz, 32 — Centro — Telefone: 3557-4400

e-mail: gabinetemarcelomacedo(Qgmail.com

REQUERIMENTO Nº 39 /2024

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA |
Excelentíssimo Senhor Protocolo sob nº Edson Agostinho de Castro Carneiro br' —A
Presidente da Câmara Municipal de Mariana EM ?.5_ /1()1;23 /mizi

—fetea la
Dileto Plenário, S

O Vereador da Câmara Municipal de Mariana, Marcelo Monteiro Macedo abaixo
assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, apresenta à
Mesa, ouvido Plenário e após aprovado, requer: Visando a necessidade de se
promover audiências públicas para elaborar plano de governo e aplicação dos recursos
oriundos da repactuação, solicita ao Chefe do Poder Executivo que se institua uma
Comissão mista com atores da administração pública e da Câmara Municipal para que
possamos juntos elaborar o plano de investimento direcionando os recursos da
repactuação para seu melhor aproveitamento.

Certo de sua costumeira atenção e sendo só para o momento, apresento

saudações legislativas.

Mariana, 24 de outubro de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
APROVADO POR UNANIMIDADE

EM .09 / |A / Q&SaIi

l_º?éªjenté'